      徐州工业职业技术学院大学科技园（淮海文化科技产业园）

入园企业信息统计报表
（2014年   月）

公司名称：                      
填报人：                        
                            填报时间：        年    月    日

表一

公司基本信息
	公司名称
	　
	法人姓名
	　

	联系电话
	　
	电子邮箱
	　

	使用房间
	　
	面积（㎡）
	　

	公司成立时间
	　
	入驻园区时间
	　

	组织机构代码
	　
	营业执照编号
	　

	企业经营范围
	　


公司运营情况
	本月营业额（元）
	　
	本月净收入（元）
	　

	本月税收（元）
	　
	本月研发投入（元）
	　


其他（仅大学生创业企业填写）
	创业证发证时间
	　
	创业证号码
	　


表二
	项目名称
	　
	1
	2
	3
	4
	5

	获得各级政府资助
	资助项目名称
	　
	　
	　
	　
	　

	
	资金拨付单位
	　
	　
	　
	　
	　

	
	所获资助额（万元）
	　
	　
	　
	　
	　

	
	获批时间
	　
	　
	　
	　
	　

	
	备注：获得各级政府的各类扶持、奖励、资助、计划项目等

	融资贷款情况
	　
	1
	2
	3
	4
	5

	
	投资贷款机构
	　
	　
	　
	　
	　

	
	金额（万元）
	　
	　
	　
	　
	　

	
	期限
	　
	　
	　
	　
	　

	
	获得时间
	　
	　
	　
	　
	　

	
	备注：指企业获得的创业投资、风险投资、银行贷款等

	企业知识产权情况
	　
	1
	2
	3
	4
	5

	
	知识产权名称
	　
	　
	　
	　
	　

	
	所属类型
	　
	　
	　
	　
	　

	
	申请时间
	　
	　
	　
	　
	　

	
	授权时间
	　
	　
	　
	　
	　

	
	备注：知识产权种类：专利权（发明、实用新型、外观设计）、商标权、版权（著作权）、集成电路布图设计专有权、植物新品种、制止不正当竞争、厂商名称、原产地名称、货源标记等


表三
企业员工信息一览表
总人数：   人
	序号
	姓  名
	性别
	学历
	专业
	毕业院校
	毕业时间
	入职时间
	身份证号
	户籍住址

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	


